pedido, en cual se basa en lo estipulado en la Ley de Compañías. 

Agradezco su gentil atención a la presente. 

Atentamente, ' —Logresado A So Sra 

z o ds rgles[seos 
FEDERICO PEREZ A. 

Gerente General 

Catering Cia. Ltda. —: 

NOTARIA 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

ESCRITURA NÚMERO: TRES MIL SETENTA Y OCHO BIS (3078 bis) .- 

RESTITUCIÓN FIDUCIARIA DE PARTICIPACIONES SOCIALES, TERMINACIÓN 

Y LIQUIDACIÓN DE FIDEICOMISO SIGLO XXI 

E.P. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la 

República del Ecuador, hoy día lunes doce de julio del 

dos mil cuatro, ante mí, doctor ROBERTO SALGADO